
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N. 8 
 

    
OGGETTO: CONCESSIONE  PERIODO  DI  ASPETTATIVA  PER   MOTIVI  DI  

FAMIGLIA 

ALLA  DIPENDENTE  SIG.RA  B.S.                

 
 
L’anno 2012 addì UNDICI del mese di APRILE alle ore 20.30 nella sede del Civico 
Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                               
 
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE X       

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X 

SIMONDI Annalisa AMMINISTRATORE  DIMISSIONARIO X 
 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 VISTA  la domanda pervenuta presso la segreteria dell’Ente in data 23.03.2012 prot. n. 
253 della dipendente Sig.ra B.S. diretta ad ottenere l'aspettativa per motivi di famiglia per il 
periodo 16.04.2012 – 15.04.2013; 
 
 VISTO  che in base all'art. 10 del vigente regolamento organico per i dipendenti, ai fini 
del collocamento in aspettativa del personale, l'amministrazione ha facoltà di accettarla, di 
respingerla, di ritardarne l'accoglimento e di ridurne la durata nonché di revocarla per ragioni 
di servizio; 
 
 CONVENUTO  che il periodo di aspettativa non può eccedere la durata di un anno e 
che durante detta astensione dal lavoro la dipendente non ha diritto ad alcun assegno; 
 
 PRESO ATTO che il tempo trascorso in aspettativa non è computato ai fini della 
progressione di carriera, dell'attribuzione degli aumenti periodici di stipendio e del 
trattamento di quiescenza e previdenza; 
 
 RITENUTO  di concedere un  periodo di aspettativa per la necessità prospettata dal  
16.04.2012 al  15.04.2013; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’area 
Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Area 
Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
 AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) di concedere alla dipendente operatore socio assistenziale,  Cat. B3 Sig.ra B.S., un periodo 

di aspettativa per motivi di famiglia dal  16.04.2012  al  15.04.2013 alle condizioni citate 
in premessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- FORNERO Giuseppe 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
IL SEGRETARIO 

ASTESANO Dr. Mauro 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 


